
 
 

 
 
 
 
IL DIRETTORE GENERALE 
Aldo TOMMASIN 
 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   
direttore.generale@polito.it   www.polito.it 

Determina n. 1263 
 
 
Integrazione determina n. 1247 del  2/10/2017 relativa agli esiti della valutazione dei reclami sulle graduatorie 
provvisorie di idoneità di cui al Bando di concorso per mobilità degli studenti all’estero a.a. 2017/2018 – Bando estivo” 
pubblicato con Determina n. 806 del 21/06/2017”. 
 
 
 

Il Direttore Generale 
 
 
 Vista la determina n. n. 1247 del  2/10/2017 relativa agli esiti della valutazione dei reclami sulle graduatorie 

provvisorie di idoneità di cui al Bando di concorso per mobilità degli studenti all’estero a.a. 2017/2018 – Bando 
estivo” pubblicato con Determina n. 806 del 21/06/2017””; 

 Tenuto conto che,  per errore materiale, il nominativo relativo allo studente ARSHAD UMER matr. 244396 -  per il 
quale è stato effettuato il ricalcolo del punteggio come specificato alla suddetta determina n. 1247 - non è stato 
inserito nella relativa tabella A allegata; 
 

DETERMINA 
 
 

- di integrare la tabella A allegata determina n. 1247 del  2/10/2017 relativa agli esiti della valutazione dei 
reclami sulle graduatorie provvisorie di idoneità di cui al Bando di concorso per mobilità degli studenti 
all’estero a.a. 2017/2018 – Bando estivo” stringa: 

244396 ARSHAD UMER 550,0956 
 

-  di inserire nelle graduatorie definitive lo studente ARSHAD UMER attribuendogli il punteggio ricalcolato su 
indicato. 

 

 

 

Torino, 6/10/2017 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Aldo Tommasin 

(f.to Aldo Tommasin) 


